
Id: E7AE2110-3DF2-4788-9964-84DA449BAB62. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXV/2117/21 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej bezzwłocznego przyjęcia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Morelowa”. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Krakowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz 

art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) 
dotyczącej bezzwłocznego przyjęcia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Morelowa”, Rada Miasta Krakowa nie uwzględniła wniesionej petycji. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Dominik Jaśkowiec 



Id: E7AE2110-3DF2-4788-9964-84DA449BAB62. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXV/2117/21 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

W dniu 4 października 2021 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) (z 21 września 2021 r.) dotycząca bezzwłocznego przyjęcia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Morelowa”. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania i przedstawienia 

informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień w piśmie z dnia 8 listopada 2021 r. poinformował, 

że w dniu 20 października 2021 r. Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę nr LXX/1962/21 w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Morelowa” (Dziennik 

Urzędowy Woj. Małop. z dnia 29 października 2021 r., poz. 5976, edziennik.malopolska.uw.gov.pl). 

która weszła w życie w dniu 13 listopada 2021 r. (po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia). 

W związku z powyższym, petycję należy uznać za bezprzedmiotową. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się z ww. informacjami 

przedstawionymi przez Prezydenta Miasta Krakowa, zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej 

petycji w sposób zaproponowany w treści projektu uchwały. 


